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Neon Puutarha
sirkustyöpaja

Oulun Tähtisirkus
klo 18-20

salsa/reggeaton 
-työpaja

Eveliina Jäntti
klo 15:00 ja 16:10 

graffitityöpaja
skeittiparkilla klo 16-18

Don Poro

festari-
tunnelmaan

pääsee
glitterpisteellä
festaripaitoja

        tuunaamaalla
Polaroid-
kameralla

      ikuistettuna

Mentalisti ja taikuri
Jari Hynynen
klo 15:30 ja 16:30
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Johanna Riepula

klo 15-19
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SeMiro

festivaali
klo 15-20

-Nuorten

Tapahtuma on
maksuton ja päihteetön
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 6/2026
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 10.6. mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan kahden viikonlopun aikana jokaisen  
kuukauden lopulla (pl. heinäkuu).

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

AKKUJEN LATTAUSTA JA WALOA
Otsikko kertoo kesästä, lämmöstä ja lomasta. Suomen suvi on 
meidän Maailman onnellisimman kansan paras paikka ladata 
omat akkumme niin henkisesti kuin fyysisesti. Koulut ja niis-
sä operoivat pääsevät ensimmäisenä kesälaitumille ja me´t 
muut sitten perässä kaikki ajallaan. Kouluihin tuli luurirajoittei-
ta (nuorten kielellä) jotka ovat tuoneet mukanaan paljon po-
sitiivia asioita. Näitä luurirajoitteita kannustetaan miettimään 
myös kodeissa loma-aikana. Ollaan, touhutaan, pelataan, hen-
gaillaan ja leikitään yhdessä mahdollisimman paljon!

Tätä kirjoittaessa kesäliikuntapaikkoja kunnostetaan ko-
vaa kyytiä. Kunnassamme on paljon 24/7 käytössä olevia 
kohteita. Kuntoratoja, frisbeegolfratoja, tenniskenttiä, uima-
rantoja, kiintorasteja, pallokenttiä, peliareenoita sekä kunto-
portaita, laavuja & tulistelupaikkoja unohtamatta. Tärkeät 
& isot kesän projektit liittyvät kuntosaleihin. Siikajoenkylän 
kuntosalipaikan ratkaisu (asia on tätä kirjoittaessa vielä 
auki) sekä Ruukin kuntosalin nostolavan sekä kyykkyhäkin 
asennus. Muita tärkeitä kohteita ovat massatenniskenttien 
kunnostus, Hietamaan rannan ruoppaus, Kirkkokukkulan 
kiintorastit sekä Kirkkokukkulan frisbeegolfradan uudet heit-
toalustat (valmistettiin Gumeruksella oppilastyönä). Liikun-
takampanjoista menossa ovat Maastoliikunta – sekä pyöräi-

lykampanja – lisätietoja kunnan kotisivuilta.
Siikajoen Pitäjäpäiväviikolla (vk27) on runsaasti tapahtu-

mia ympäri kuntaa maanantaista sunnuntaihin. Esimerkiksi 
maanantaina avataan Ruukissa Ulkokuntosali, joka on meillä 
koekäytöllä yhden kuukauden ajan. Viikon huippuhetki on tie-
tysti v.2026 Patruunan valinnan julkistaminen Ruukin torilla. 
Juhlaviikolla meillä on vieraana viimekesäiseen tapaan työlei-
rillä olevia euro-nuoria Leader-hankkeen kautta. (toripöytä-
varauslomake on jo auki eli tervetuloa myymään)

Penkkiurheilijalla kesäaika on yhtä juhulaa. Parasta aikaa 
pelataan jokavuotinen karnevaali eli jääkiekon MM-kisat. 
Meidän mitalitoiveet on korkealla! Yli kuukauden kestävät 
futiksen MM-kisat alkavat kesäkuun alussa. Yleisurheilukausi 
huipentuu elokuun EM-kisoihin. Lentopallossa miehet pelaa-
vat kesäliigaa ja lokakuussa on EM-kotikisat! Paikallisesti yksi 
mielenkiintoisimmasta seurattavista on Superpesiksen Pat-
tU. Joukkue on aloittanut kauden hyvin ja toivotaan että peli 
kestää & kantaa myös loppusuvesta!

Rentua kessää kaikille!
Marko Äijälä

Liikuntasihteeri 1.8.1998->

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN 
EDISTÄMISEN KUULUMISET
Hyte-työryhmän kokouksessa 20.4. keskusteltiin 
ruoka-avusta, jota on suunniteltu toimintapaja Etevän 
yhteyteen. Lisäksi käsiteltiin hyvinvointisuunnitelmaa 
2026-2029 ja ajankohtaisia asioita eri hallinnonaloilta.

Jos sinulla on kehuttavaa tai kehitettävää kunnan hy-
vinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä, niin voit antaa 
palautteesi hyvinvointipäällikkö Kirsi Autiolle joko säh-
köpostitse kirsi.autio@siikajoki.fi tai puhelimitse 040-
3156222. Palautteet käsitellään hyte-työryhmässä.

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO
Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 5.5. eväs-
tettiin Pohteen vanhus- ja vammaisneuvoston edustajia 
ja kuultiin, mikä neuvostoissa on puhuttanut viime 
aikoina. Lisäksi kirjattiin havaintoja esteettömyyden to-
teutumisesta kunnassa tai paremminkin huomioita siitä, 
kun se ei toteudu. Aloitettiin myös vanhustenviikolla 
8.10. järjestettävän tilaisuuden suunnittelu. Vanhus-
tenviikon teema on tänä vuonna Arjen kohtaamiset.

KUULUTUS
Uusiutuva Energia Leuvanneva Oy suunnittelee 
400 kV voimajohdon rakentamista Siikajoen ja Sii-
kalatvan kuntien alueille Leuvannevan tuuli- ja au-
rinkovoimapuiston sähköasemien välille. 
Asianomaisten maanomistajien tiedoksi ilmoitetaan, 
että noin 3,5 kilometrin pituisen voimajohdon suun-
nitteluun liittyvät maastotutkimukset käynnistyvät 

hankealueella kesäkuussa 2026. Kaikille tiedossam-
me oleville maanomistajille on ilmoitettu tutkimusten 
aloittamisesta erikseen henkilökohtaisilla kirjeillä. Tie-
dote voimajohtotutkimuksista on nähtävillä Siikajoen 
ja Siikalatvan kuntien virallisilla ilmoitustauluilla ja/tai 
kuntien verkkosivuilla ajalla 18.5.–18.6.2026.

Uusiutuva Energia Leuvanneva Oy
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MAATALOUDEN PELTOTUKIHAKU
Tukihaku on auki Vipu-palvelussa 9.6.2026 saakka. Peltotu-
kihaun voi tehdä vain sähköisesti Vipupalvelussa.  Tiedot on 
hyvä ilmoittaa mahdollisimman oikein jo hakuaikana, mutta 
tarvittaessa kasvia tai toimenpidettä voi vaihtaa 1.10 asti. 
Vipuneuvojasta löytyvät tarkisteet, joiden avulla voi varmis-
tua siitä, että tiedot ovat oikein ja tukien ehdot täyttyvät.
Tukihaussa huomioitavia asioita:
Aktiiviviljelijäehdon on täytyttävä tilalla. Ehdon täytty-
minen tarkastetaan peltotukien haussa ilmoitettujen tieto-
jen perusteella. Aktiiviviljelijä on tuenhakija, joka harjoittaa 
vuosittain maataloustoimintaa. Maataloustoimintaa on maa-
taloustuotteiden tuottaminen maatalousmaalla ja eläinten 
kasvatus sekä maatalousmaan säilyttäminen laitumeksi tai 
viljelyyn soveltuvassa kunnossa. Aktiiviviljelijäehdon tarkem-
mat tiedot löytyvät Peltotukien hakuoppaasta 2026.
Vuokrasopimusten tarkastaminen:
Peruslohkojen on oltava hallinnassa ja vuokrasopimukset 
ajan tasalla. Vanhojen sopimusten osalta tarkistettava myös, 
ettei osaa vuokrasta ole kohdennettu tukioikeuksille (koska 
tukioikeudet lakkautettiin 31.12.2022). Maatalousyhtymän 
vuokrasopimus voi olla pelkästään osakkaan nimissä. Kirjalli-
set vuokrasopimukset ovat suositeltavia.
Peruslohkomuutokset 2026:
Tänä vuonna voi tehdä nk. päistehaittavähennyksiä, eli lisätä 
korvauskelpoista alaa rajakorjauksella 5 % tai maksimissaan 
0,5 hehtaaria. Lisättävällä alalla ei saa olla ennestään perus-
lohkoa. Rajakorjaukset lähtevät peltotukihakemuksen mukana.

Vastaavasti, jos lohkolla on alaa, joka ei enää täytä maa-
talousmaan edellytyksiä, se pitää poistaa lohkosta rajakorja-
uksella. Jos koko lohko ei ole enää maatalousmaata, se tulee 
poistaa maatalouskäytöstä Peruslohkomuutokset-osiossa. 
Jos ko. poistettu ala kunnostetaan ja palautetaan viljelyyn, 
sen korvauskelpoisuus voidaan palauttaa (koskee ainoas-
taan vuonna 2023 tai myöhemmin menetetyn korvauskel-
poisuuden palauttamista).

YMPÄRISTÖKORVAUKSEN MUUTOKSIA
Maanparannus- ja saneerauskasveihin hyväksytään 
kaikki apilat. Tämän toimenpiteen voi ilmoittaa samalle alalle 
kaksi vuotta.
Kerääjäkasvien toimenpiteelle maksetaan enintään 35 % 
korvauskelpoisesta alasta. Aiemmin se oli 30 %.
Suojavyöhykkeet-toimenpiteen korvausta voi hakea 
uusille lohkoille vielä 2026 ja 2027.
Turvepeltojen nurmet -toimenpiteestä voi hakea kor-
vausta uusille lohkoille vuosina 2026 ja 2027. Viljavuustut-
kimus on oltava tehtynä viimeistään 30.9.

Valumavesien hallinnan kaikki tiedot ilmoitetaan pelto-
tukien haussa. Viljavuustutkimus tai analyysi sekä ojasto-
kartta uusista aloista on oltavat tehtynä 30.9 mennessä.

MAKSUAIKATAULU KESÄKUUSSA
Kesäkuussa tulevat maksuun:
-	 Ympäristökorvaus 2025 (loppumaksu 15 %, kiertotalouden  

edistäminen, valumavesien hallinta ja lintupellot 100 %)
-	 Eläinten hyvinvointikorvaus 2025  

(yksilöeläimet 50 %, sika- ja siipikarja 100 %)
-	 Perustulotuki ja Uudelleenjakotuesta loppumaksu 5 % 

2025
-	 Nuoren viljelijän tuki (EU) 2025 loppumaksu 5 %
-	 Ekojärjestelmätuki loppumaksu 5 % ja talviaikainen  

kasvipeitteisyys 100 %.
-	 Nautapalkkion 2025 (sonnipalkkio) loppumaksu  

1.1. ja 31.12 väliseltä ajalta 
-	 Lammas- ja vuohipalkkio 2025 100 %

MUISTA OTTAA KUVIA VIPUMOBIILILLA
Vipu-mobiili on yhteydenpidon apuna hallinnon kanssa. Se 
sisältää toimintoja, joiden avulla voi seurata tukiehtojen to-
teutumista kasvulohkoilla ja suunnitella lohkoilla tehtäviä 
toimenpiteitä. Sovellus ei korvaa Vipu-palvelua. 

Vipumobiililla voi ottaa ns. vapaakuvia missä ja milloin 
vain. Kuviin tallentuu sijaintitieto ja kuvausaika sekä niihin voi 
lisätä kommentin. Kuvat eivät tule näkyviin hallinnolle, jollei 
niitä itse lähetä sovelluksen kautta. Eri maataloustoiminnois-
ta voi ottaa kuvan aina tarpeen mukaan ja käyttää myöhem-
min mahdolliseen selvityspyyntöön tai muuhun valvontaan. 

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut

MAASEUTUPALVELUT

ke 17.6. klo 17:00 Ruukin koulu
Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten 
kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 

luetellut asiat. Esityslista julkaistaan kunnan 
verkkosivulla noin viikkoa ennen kokousta. Kokouksen 
tarkastettu pöytäkirja julkaistaan noin viikko kokouksen 
jälkeen. www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 
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VESIMITTARIN LUENTA SIIRTYNYT 
KESÄKUUSTA LOKAKUULLE 2026
Suurin osa asiakkaistamme saa syyskuun alussa vesimitta-
rinlukukortin postitse kotiinsa. Aikaa lukeman ilmoittamiseen 
on 30.10.2026 saakka. Mikäli kiinteistössäsi on etäluettava 
mittari tai kuulut vuosilaskutuksen piiriin (eli maksat vesilas-
kusi vuosittain kertamaksuna) luentakorttia ei lähetetä.

Mittarilukeman saatuamme on seuraava vesilaskusi ns. 
tasauslasku, jossa arviolaskuilla laskutettu kulutus vähen-
netään toteutuneesta kulutuksesta. Laskutusohjelmamme 
laskee uuden vuosikulutusarvion, joka on seuraavien arvio-
laskujen perusteena. Oikeasuhtainen arviolaskutus on sekä 
asiakkaan että vesiyhtiön etu. Muistathan siis ilmoittaa vesi-
mittarilukeman 30.10.2026 mennessä!

Vesiyhtiöllä on toimitusehtojen mukaisesti oikeus lukea 
vesimittari, mikäli lukemaa ei saada asiakkaalta. Vesiyhtiön 
toimesta suoritettavasta luennasta veloitamme 65,26 € (sis. 
alv 25,5 %).

Toivomme, että kaikki ne asiakkaat, joilla on verkkoyhtey-
det käytössään, ilmoittavat vesimittarilukemansa sähköises-
ti Kulutus-Webin kautta osoitteessa www.paavolanvesi.fi.

Kulutus-Webin käyttöönotto vaatii rekisteröitymisen ja 
käyttäjätunnuksen luomisen. Ohjeet rekisteröitymiseen löy-
tyvät verkkosivultamme.

KULUTUS-WEBIN KÄYTTÖÖNOTTO KANNATTAA
Kulutus-Web on sähköinen asiointikanava, jossa voit ilmoit-
taa vesimittarilukeman useammastikin kuin kerran vuodessa. 
Raportit-osiossa pääset näkemään vedenkulutuksesi kol-
melta edelliseltä vuodelta sekä ennusteen tulevasta kulu-
tuksesta. Kulutus-Webin kautta voit lähettää myös viestejä 
asiakaspalveluumme.

VAIHDA PAPERILASKU E-LASKUKSI
Mikäli sinulle tulee edelleen vesilasku postitse paperilaskuna 
ja käytät verkkopankkia, tee e-laskutilaus verkkopankissasi. 
Sähköinen lasku on nopea ja vaivaton tapa vastaanottaa ja 
maksaa laskuja. E-lasku tulee perille verkkopankkiin viivytyk-
settä eikä katoa muun postin joukkoon ja laskua maksaessasi 
kaikki tiedot ovat jo valmiina eikä sinun tarvitse näppäillä vii-
te- ja tilinumerotietoja. 

PAAVOLAN VESI OY TIEDOTTAA
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* Varmistathan että järjestösi yhteystiedot ovat 
ajantasaiset. Kunnan kotisivulta löydät päivityslinkin.  
HUOM. Järjestön yhteyssähköposti voi olla myös jonkun 
muunkin kuin PJ:n tai sihteerin.

* Seuraava kyläfoorumi pidetään Paavolassa 
23.9. aiheena KYLÄTURVALLISUUS

* www.siikajoki.fi – Tapahtumakalenteri  
johon pyydetään KAIKKIA ilmoittamaan tapahtumansa, 
kiitos J

 JÄRJESTÖINFO

LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta www.siikajoki  – va-
paa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Päättyvät 30.5.2026 mennessä. Kevään salivuorot laskute-
taan kesäkuun alussa. Salit aukeavat taas kun koulut alkavat 
elokuussa. J

LIIKUNTAKERHOT
Liikuntakerhoja pidetään kesäkuun aikana eri kylien kouluilla. 
Tarkemmat tiedot facebookista (myös kylien ryhmistä), jota 
voit lukea myös kunnan kotisivujen kautta.

SENIORIPASSIT
Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihtoehto mie-
lekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen kunta tu-
kee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki koskee 
myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. 

Nyt senioripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää 
maksuttomasti myös Siikajoen kunnan kuntosaleja (mah-
dollinen avainpantti veloitetaan normaalisti). Ota yhteyttä 
liikuntasihteeriin, marko.aijala@siikajoki.fi tai 040 3156 241.

Senioripassin voi lunastaa 63 vuotta täyttänyt pysyväs-
ti eläkkeellä olevat Siikajoen kunnan asukkaat. Osto-oikeus 
todistetaan eläkekortilla tai pysyvällä eläkepäätöksellä ja 
henkilötodistuksella. Vesipekan senioripassi lunastetaan 
ainoastaan Vesipekan lipunmyynnistä. Lisätietoja löydät  
https://liikkuvaraahe.fi/ohjauspalvelut/passit-ja-kortit

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Liikuntakampanjoista on menossa MAASTOLIIKUNTA ja 
PYÖRILYKAMPANJAKIN alkaa 1.6. (suorituskortti edel-
lisellä sivulla)

* Maastoliikuntakampanjan kiintorastit löytyvät Tönky-
räkankaalta, Oravametsästä, Hietamaalta sekä Häkkilänkan-
kaalta. Uusimmat rastit on tehty Ruukin kylälle Mäkelän-
rinteen maastoon! Seuraava kiintorastiverkko tulee  kesän 
aikana Kirkkokukkulalle jonne tulee alkukesästä myös uudet 
frisbeegolf-radan heittoalustat !
https://siikajoki.fi/kiintorastit
https://siikajoki.fi/frisbeegolfradat
Muistathan myös että kunkin kampanjan aktiivisin kylä pala-
kitaan Pitäjäpäivien torilla J

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta.
* Mikäli ja kun saleilla/liikuntapaikoilla rikkoontuu tava-
raa, niin ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Kuntosalimaksu on 40 € / 6kk TAI 90 € / 6 kk perhemak-
su. Lisäksi voit joutua maksamaan avainpantin 30€. Pantin 
saa takaisin palauttamalla avaimen. 

* ULKOKUNTOSALI. Ruukkiin tulee (koe)ulkokuntosali kuu-
kaudeksi. Sali tulee keskustaan jokivarren nurmikkoalueelle. 
Sali avataan 29.6 klo 17.

* Ruukin kuntosalilla  on kesä /heinäkuussa NAISTEN 
vuoro keskiviikkoisin klo 15-18.

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestö- 
yhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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Haemme useita sitoutuneita täysi-ikäisiä harrastusohjaajia 
seuraavalle lukuvuodelle kaikille Siikajoen peruskouluille. Oh-
jaamisesta maksetaan korvaus noin 30€/toteutunut ohjaus-
tunti. Voit hakea harrastusohjaajaksi yksityishenkilönä tai 
yhdistyksen/yrityksen kautta. Jokainen harrastusryhmä toi-
mii kerran viikossa ja kestää aiheesta riippuen 1h-2h/ kerta. 
Etsimme ohjaajia etenkin seuraaviin harrastuksiin: - Liikunta 
- Musiikki - Kuvataide ja valokuvaus - Monitoimikerho - Kä-
dentaidot - Kokkaus- ja leivonta - Kuntosali - Tekniset työt.
Mikäli olet kiinnostunut ohjaustyöstä, täytä hake-
mus täällä: https://forms.cloud.microsoft/pages/respon-
sepage.aspx?id=TDbF3xKf-Eam05PtswFPLh_9QBkg_8dP
g2c7HIbkkkBUMjc2WjFEWDNKMU9WMTVGMUxQSElUS1l
HWC4u&route=shorturl
Mikäli mieleesi heräsi kysymys, otathan rohkeasti yhteyttä. 
Kysymyksiin SiMa-kerhojen ohjauksesta ja SiMa-kerhotoi-
minnasta vastaavat Siikajoen kunnan hyvinvointipäällikkö 
sekä SiMa-kerhotoimintaa koordinoivan Siikajoen 4H-
yhdistyksen työntekijät:
Kirsi Autio, hyvinvointipäällikkö, Siikajoen kunta,  
kirsi.autio@siikajoki.fi, 040 3156 222
Saana Ojala, toiminnanjohtaja, Siikajoen 4H-yhdistys, 
siikajoki@4h.fi, 040 5279 295
Laura Seppä, toiminnanohjaaja, Siikajoen 4H-yhdistys, 
ohjaaja.siikajoki@4h.fi, 041 3265 989

HAE LUKUVUODEN 2026-2027 HARRASTUSOHJAAJAKSI!

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaaja Tanja Näsänen p. 040 3156 255
Nuoriso-ohjaaja Heidi Vilmunen 0403156242
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen moottoripaja
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo
siikajoen moottoripaja
siikajoennuorisot
siikajoen.etsivanuorisotyo
siikajoen.nuortentyovalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORISOTOIMINTAA
Tarkemmin kerhoista meidän some- tileillä. Siellä myös tie-
dotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. Kannattaa 
ottaa seurantaan @siikajoennuorisot @nuortentalowalo  
@siikajoenmoottoripaja 

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29- vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. 

Valmennuksessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opis-
kelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikka-
vierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena 
on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suun-
nitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä etenemään. 

Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai työllisyyspal-
veluihin. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Tarvitsetko tukea arjen hallintaan? Mietityttääkö raha-asiat 
tai tarvitsetko apua tuki- ja etuusasioiden selvittelyyn tai 
hakemuksien täyttämiseen? Onko oma ala tai opiskelupaikka 
vielä hakusessa? Vai kaipaatko luottamuksellista juttuseu-
raa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asioista?

Etsivä nuorisotyö on 15-28-vuotiaille tarkoitettu maksu-
ton, luottamuksellinen ja aina vapaaehtoinen palvelu. Etsivä 
nuorisotyöntekijä auttaa sinua juuri niissä asioissa, joihin itse 
tarvitset apua tai tukea. Halutessasi tukea voi saada myös 
nimettömästi.
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola puh. 040 3156 243

MIKÄ SIMA-HANKE???
SiMa, eli Siikajoen harrastamisen mal-
li- hankkeen avulla pyritään tarjoamaan 
erilaisia ilmaisia harrastusvaihtoehtoja 
peruskoululaisille koulupäivän yhteyteen. SiMan toimintaa 
järjestetään peruskouluikäisille lapsille ja nuorille kaikilla 
Siikajoen viidellä peruskoululla. Aiempaa kokemusta harras-
tamisesta ei tarvita, ja hankkeessa pyritään tavoittamaan 
myös niitä lapsia ja nuoria, joilla ei ole vielä lainkaan har-
rastuksia. Muu harrastaminen ei ole este SiMa-hankkeen 
harrastustoimintoihin osallistumiselle. SiMa-hankkeen 
harrastustoiminnot jatkuvat jälleen syyskuussa 2026. Toi-
mintaan ilmoittautumisesta informoidaan lähempänä aloi-
tusajankohtaa. Osallistuminen SiMan harrastustoimintaan 
on täysin maksutonta ja osallistujat on vakuutettu kunnan 
tapaturmavakuutuksen kautta. Oppilaat voivat osallistua 
omilla kouluillaan järjestettävään ikäluokkansa mukaiseen 
harrastustoimintaan. SiMa-hankkeen harrastustoimintaa 
järjestetään koulupäivinä (pl. koulujen loma-ajat). 
Lisätietoa SiMa-kerhotoiminnasta:
https://www.siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli
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ANNE-MARI KIVIMÄKI – SOIVA LUENTO: 
KOTIIN – Muistoja ja lauluja

Ruukin pääkirjastossa 
ke 24.6. klo 18

Vapaa pääsy.           Tervetuloa!

Säveltäjä, musiikin tohtori Anne-Mari Kivimäki
soittaa sielunmaisemia Karjalan tanssimailta.
Haitaritrancen lisäksi kuullaan äänimaisemia,

arkistoäänitteitä ja yhteislauluja.

 
 

Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

2266..66..  KKiimm  LLeeiinnee::  IIkkuuiissuuuussvvuuoonnoonn  pprrooffeeeettaatt  
2211..88..  GGuuzzeell  JJaahhiinnaa::  SSuulleeiikkaa  aavvaaaa  ssiillmmäännssää  
2255..99..  FF..EE..  SSiillllaannppääää::  HHuurrsskkaass  kkuurrjjuuuuss  
2233..1100..    SSuussaannnnaa  SSuuoommeellaa::  UUuuppuunneeeett  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

Siikajoen kirjastojen kesäaukioloajat
1.6.- 21.6.2026 ajalla:

Ruukin pääkirjasto: ma-to klo 12-19, pe klo 9-16
Komppalinnan lähikirjasto: ma klo 12-19

Revonlahden lähikirjasto: ti klo 12-19
Paavolan lähikirjasto: ke klo 11-17

3.8.-16.8.2026 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-to klo 12-19, pe klo 9-16

   Komppalinnan lähikirjasto: ma klo 12-19
Revonlahden lähikirjasto: ti klo 12-19

              Paavolan lähikirjasto: ke klo 11-17

Ruukin pääkirjaston, Komppalinnan ja Paavolan 
lähikirjastojen omatoimikirjastot ovat toiminnassa

joka päivä klo 9-21 
 1.6.-9.8.2026 välisenä aikana

Huom! Koko kesän ajan viikolla tulleet varaukset
toimitetaan omatoimikirjastoihin

perjantaihin klo 17 mennessä.

Mukavaa kesää!

22.6.- 2.8.2026 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-ti klo 12-19, ke-pe klo 12-16

lähikirjastot ovat suljettu

Ota seurantaan Siikajoen 
varhaiskasvatuksen 

Instagram-tili @
siikajoenpaivakodit ja  

tutustu varhaiskasvatuksen 
arkeen, touhuihin ja 
oppimisen hetkiin!
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TERVETULOA LIIKKUMAAN JA 
LEIKKIMÄÄN!

Päiväkotien pihoille saa tulla liikkumaan ja  
leikkimään iltaisin ja viikonloppuisin, kun  

päiväkoti on kiinni.  
Pihoille voi sopia vaikkapa  

LEIKKITREFFEJÄ ja  
käydä tutustumassa  
LIIKUNTARASTEIHIN.

Tutustumisretkiä voi tehdä kaikkien päiväkotien 
pihoille. On mukava päästä leikkimään erilaisiin 

keinuihin, liukumäkiin ja kiipeilytelineisiin.  
Päiväkodin piha on hyvä, turvallinen ja aidattu 

alue leikkiä ja liikkua.
Aurinkoisia leikkihetkiä toivottaen  

päiväkotien henkilökunta.

Kaikki 
mokaavat 
joskus. 

Haastavissa 
hetkissä auttaa 

myötätunto 
itselle ja 
toisille.

Vaaditko itseltäsi liikaa vanhempana? 

Perhepolku-verkkokurssin (3 krt) tavoitteet

• vahvistaa vanhemman myötätuntoa itseään kohtaan

• tukea parisuhteen myötätuntoista vuorovaikutusta

• vahvistaa myötätuntoista vanhemmuutta

Myötätunto itseä kohtaan vähentää tutkitusti ahdistusta, masennusta ja 
uupumusta. Se vahvistaa myös parisuhteen hyvää vuorovaikutusta. 
Myötätuntoinen vanhemmuus tukee lapsen tasapainoista kehitystä.

Kurssi sisältää

• Testejä    
• Infoa 
• Vertaistarinoita 
• Vinkkejä
• Tehtäviä

Ilmainen verkkokurssi:
www.perhepolku.�/

verkkokurssi



Siikajoen musiikkipäivät Tuomiojan nuorisoseuralla:
klo 13 Lasten konsertti: Sävel Galaxi.
klo 18 Siikajoki Folk Night -konsertti.

Siikajokilaakso-maastot juoksutapahtuma Revonlahdella Häkkilänkankaalla klo 18.
Juoksuihin ilmoittautuminen tapahtumapaikalla. 
Kirjastoilta Komppalinnassa: 

Klo 16.30 kirjailijavieras Ari Paulow.
Klo 17.30 maksuton kahvitus Komppalinnan aulassa.
Klo 18 Kallen matkassa -kirjallisuuskonsertti. Esitys pohjautuu Kalle Päätalon
elämään ja teoksiin.

Kaikille avoin kyläilta Paavolassa Ruokolahden lavalla klo 17. Yhteisötaidetta,
toiminnallisia pajoja, kahvia, porinoita. Tarjolla jätskit, mehut ja kahvit! Järjestää Paavolan
ns.

PITÄJÄPÄIVÄT 29.6. - 5.7.2026 
Tervetuloa tapahtumarikkaaseen viikkoon Siikajoelle! 

Täydellisen ja ajantasaisen ohjelman löydät tapahtumasivulta qr-koodin kautta:

MAANANTAI 29.6.

TIISTAI 30.6.

KESKIVIIKKO 1.7.

Musisointia Pihlajan, Paavolan ja Karentian palvelutaloissa.
Taideyöleiri alakoululaisille Paavolassa Ruokolahden lavalla 

       maanantaista tiistaihin. Järjestää Paavolan ns.
Ruukin kyläilta & ulkokuntosalin avajaiset Koskipuistossa klo 17.30-19.00.
Hautausmaakierros Siikajoenkylällä klo 18.

Lasten Hupipäivä Komppalinnassa klo 15-18. Järjestää Siikajoen Pelastakaa Lapset ry.
Varessäikän kioskin avajaiset

Klo 15.00 kioski auki ja grilli kuumana, maksuttomia tarjoiluja rajoitettu määrä.
Klo 15.30 osuuskunnan puheenvuoro.

Lauluhartaus Varessäikän laavulla klo 18.

Siikajoen musiikkipäivät Tuomiojan nuorisoseuralla:
klo 12 - 15 Äänenkäytön työpaja. Ilmoittautuminen 15.6. mennessä.
klo 18 Iltakonsertti: Peltokurki & Joutsenet, Feat Pytinki-kuoro.

Lasten Hupipäivä Ruukin liikuntahallilla klo 15-18. Järjestää Siikajoen Pelastakaa Lapset.
Tanssit Ruokolahden lavalla Paavolassa klo 19-23. Esiintyjänä Antti Ahopelto & Etiketti.

TORSTAI 2.7.

PERJANTAI 3.7.

LAUANTAI 4.7.

SUNNUNTAI 5.7.

Eeron onkikisa Kärkiniemessä Ruukissa klo 12-14. Kaikki osallistujat palkitaan.
Kirkkovenesoutu klo 15. Kesto noin 3 tuntia. Lähtö Kiramon rannasta (Hautamaantie,
Ruukki).
Paavolan Pammaus -maakuntajuhlan avajaiset Paavolan nuorisoseuralla klo 15. 
Härräkkä: Lauluja rakkaudesta ja elämästä, Paavolan nuorisoseuralla klo 18. Vapaa pääsy.
Kylien välinen kyykkäkisa Paavolan urheilukentällä klo 16.30. 
Kreivinsaari Rock.

Toritapahtuma klo 10-13
Tapahtuman avaus Kalle Arvio,
Patruuna 2025
Juontaja Pia Bergström
Vuoden 2026 Patruunan
julkistaminen
Musiikkia
Vesan Visa
Liikuntatoimen palkintojen jako
Kunnan teltta 
Kansainvälinen ruokatori
Seurakunnan lasten piste
Torimyyjiä

klo 10 Kansanlaulukirkko Paavolan kirkossa. Kirkkokahvit Paavolan seurakuntatalolla.
Maakuntajuhlien päätösjuhla Paavolan nuorisoseuralla klo 13:

Juhlapuheita
Kansantanssiesitys
Aikaset miehet laulavat
Pääsymaksuton, ikärajaton.

Muutokset ohjelmaan mahdollisia, 
tarkista ajantasainen ohjelma:

www.siikajoki.fi/tapahtumat/pitajapaivat

Mirjan ja Maunon tuvalla lettukahvila
klo 9-14.
Pure Pull™ Tukki/Veto SM-kilpailut
2026. Kilpailu alkaa klo 14.
Siikasavontie 1, Ruukki.
Lasten tanssit Ruokolahden lavalla klo
15.30 - 17.30. Oskar Lehtinen & Kajo.
Maksuton ja ikärajaton.
Pitäjäpäivien kirkkokonsertti Paavolan
kirkossa klo 18. Uruissa Eerik Ohtamaa.
Pooki-tanssit Ruokolahden lavalla
Paavolassa klo 20-24. Esiintyjänä
Hurma. Kakkukahvit, Karaoke-kilpailu.
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Huom! Muutokset aikatauluihin ovat mahdollisia, ajan-
kohtaisemmat tiedot löytyvät seurakunta kutsuu -viik-
kotiedotteesta tai Raahen seurakunnan verkkosivuilta.
JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 14.6. klo 10 Messu
Su 21.6. klo 10 Konfirmaatiomessu

Revonlahden kirkko
Su 7.6. klo 13 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Siikajoen kirkko sekä lähiympäristö
Su 14.6. klo 13 messu
La 20.6. klo 13 Maakirkko Tauvossa ja kahvitarjoilu

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

MUSIIKKI
Ke 3.6. klo 18 Lauluhartaus luonnossa Tuomiojan  
nuorisoseuran laavulla
Ke 17.6. klo 18 Lauluhartaus luonnossa Revonlahden  
kirkkokukkulan laavulla
Pe 26.6. klo 19 Kesämusiikkitilaisuus Trio Elisé  
Siikajoen kirkolla
Ti 30.6. klo 18 Lauluhartaus luonnossa Varessäikän laavulla

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Kesäperhekerhot
Ma 1.6., 8.6. ja 22.6. klo 10–12 Siikajoen pappilan  
pihamaalla
Ti 2.6., 9.6. ja 23.6. klo 10–12 Paavolan  
seurakuntatalon pihamaalla
Ke 3.6., 10.6. ja 24.6. klo 10–12 Revonlahden  
seurakuntatalon pihamaalla
To 4.6., 11.6. ja 25.6. klo 10–12 Ruukin  
seurakuntatalon pihamaalla

DIAKONIA
11.6. klo 12 Siikajoen alueella 70, 75, 80, 85 ja 90 vuotta 
tänä vuonna täyttävien syntymäpäiväjuhlat. Juhlakonsertti 
Paavolan kirkossa ja kahvitilaisuus srk-talolla. Ennakkoilmoittau-
tuminen 22.5. mennessä. 

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10–14. 
Tupa kesätauolla 19.6.–5.7. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9–13.  
Kototupa kesätauolla 19.6.–4.8.
Ti 2.6. Hävikkiruokailu Paavolan seurakuntatalolla  
klo 11–12. MMM-testamentti.
Ke 24.6. Hävikkiruokailu Revonlahden seurakuntatalolla klo 
11–12. MMM-testamentti.

Kotiseutujuhla

klo 13:00 Kotiseutukahvit,  
Siikajoen Maa- ja kotitalousseura

Tervetulotoivotus,  
Siikajoki-seuran pj. Ojanperä 

Kansanedustaja Hanna-Leena Mattilan 
tervehdys

Vuoden 2026 Siikajoen Lippo-Liisan 
valinnan julkistaminen 

Kesäisiä tunnelmia 

Esitelmä Kaijankoskesta ja muista 
Ylipään taloista joen eteläpuolella

Entisaikojen talonpoikaisrakennuksia ja 
esineitä -yleisövisa 

Muistamiset ja vapaa sana 

Tilaisuuden päätössanat,  
Siikajoki-seuran pj. 

Siikajoen laulu

Kaijankosken pihapiiri 1960-luvun alussa.

Tervetuloa!           Siikajoki-seura ry

Siikajoki-seura ry:n johtokunta:  
pj. Vesa Ojanperä, vpj. Martti Patokoski,  

sihteeri Aulikki Eerikäinen, Anneli Kari, Maria Koski,  
Päivi Eskola, Olavi Rehula, Matti Laurila ja Pekka Törmälä. 

Seuran jäsenmaksu 10 €,  
tilinro FI58 5424 0640 0041 95

SIIKAJOEN KOTISEUTUPÄIVÄN JUHLA
su 14.6.2026 klo 13.00

Juhlapaikkana on Siikajoen Ylipään Kaijankosken talo, osoite Siikajoentie 1134

Juhlatilassa näyttely teemalla ”Kylän vanhat kartat”
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KUNNANVIRASTO Tuulenpesän päiväkoti NUORTENTALO WALO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99 Nikola Sanni
Apulaisjohtaja

040 315 63 76 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Hovi Tiina
Kunnanjohtaja

040 315 62 01 Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Vilmunen Heidi
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 42

Keskitalo Satu
Hallintojohtaja

040 315 62 02 SIIKAJOKI-OPISTO Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41

Hankala Hannele
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04 Päivystävä talonmies
Kunnan kiinteistöt

0400 281 440

Luonuankoski Susanna
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu

040 315 64 99

Poukkula Teija
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11 Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50 Kuosmanen Oiva
Kaavatiet

040 315 64 85

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03 Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34
KOULUT

Vainikainen Kaarlo 
Mäkelänrinne

040 315 64 98

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92
Gumeruksen koulu TYÖLLISYYSPALVELUT (WIRTAAMO)

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20

Hietala Anu
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31 Paakkari Pirkko
Projektikoordinaattori TOIMI-hanke

040 315 62 27

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14
Luohuan koulu

Fingerroos Henrik
ICT-asiantuntija

040 315 62 13 Tölli Niina  
Koulunjohtaja

040 315 63 54 Manninen Marjo
Esihenkilö ateriap. puhtausp.

040-6533 935

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040-6533 936

Autio Kirsi
Hyvinvointipäällikkö, opiston rehtori

040 315 62 22
Paavolan koulu Ruukin yrityspuisto (RYP)

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT Sinkkonen Sari
Koulunjohtaja

040 315 63 63 Toppila Matti 
Isännöitsijä, Ruukin Villa / Kvantti

050 492 26 66

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Lepisto Lauri
Kiinteistöpäällikkö

040 865 69 23

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68 Martinmäki Mikko 
Kaukolämpövastaava

044 080 82 56

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja, 
tuen tiimi

040 315 62 88

Revonlahden koulu

Kivioja Kirsi 
Kehityspäällikkö

050 346 10 69

Keränen Saara
Varhaiskasvatuksen opettaja, tuen tiimi

040 315 63 96 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61
Maaseututoimisto (KaSi)

Leppiksen päiväkoti
Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96

Oikarainen Liisamari
Apulaisjohtaja

040 315 62 31 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

041 315 63 62
Siikajoen Vanhustenkotiyhdistys ry

Perhoset
Lintuset
Ampparit, viskarit

040 315 62 95
040 315 63 73
040 315 63 97 Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

Aittola Virve
Hyvän mielen työntekijä

040 737 00 25

Repolan päiväkoti
Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33
Raahen työllisyysalue

Kemppinen Minna
Apulaisjohtaja

040 315 62 93 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19
Työnhakija 08 439 4000

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07 Yritysasiakas 08 439 4001

Satumetsän päiväkoti
Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Kokko Anne
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78

Kukkonen Juho
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

KIRJASTOT JA KULTTUURI

MUIDEN TUOTTAMAT PALVELUT

Siivous- ja ruokapalvelut (PPE-KÖÖKKI)

YHTEYSTIEDOT

Leikkaa sivu talteen
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Anna ja pyydä apua lähialueellasi
Commu on mobiilisovellus, jonka avulla  
voit pyytää ja antaa apua lähialueellasi.  
Anna ja pyydä apua, juttele ja kuuntele, 
talkoile ja tee vapaaehtoistyötä.

Lataa Commu sovelluskaupastasi!

Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15     
Raahen, Vihannin, Ruukin ja Pyhäjoen hammashoitolat    
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15    
Siikajoen neuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 044 439 4634, 040 135 7715  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä puh. 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus   
puh. 08 669 8125 ma–pe klo 8–11 
Ikäihmisten Aino-neuvonta  
puh. 08 669 1010 ma-pe klo 9–12 ja klo 13–14
Aino-neuvonnan chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12 ja 
klo 13–15

Ikäneuvola puh. 040 318 6089 ma, ke, pe klo 11–12 
Ruukin palvelukoti Pihlaja puh. 040 135 7893
Muistipoliklinikka puh. 08 669 1500 ma-pe klo 8–20.
Omaishoidonkeskus puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11
Vammaispalvelut 
Ensiarviotiimi puh 044 703 5275 ma–pe klo 9–16 
Vammaispalvelujen chat Pohde.fi-sivulla ma-pe klo 9–12
Henkilökohtaisen avun keskus 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879
Siikajoen ryhmäkoti Kaarnakoti puh. 040 135 7903
Aikuisten sosiaalipalvelujen neuvonta  
puh. 08 669 0300 ma–pe klo 9–12
Mielenterveyspalvelujen ensilinja  
puh. 08 669 3900 ma–to klo 8–15, pe 8–13
Mielenterveyden chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma–to klo 8–20, pe klo 8–14
Päihde- ja riippuvuushoitoon hakeutuminen
Ruukin sosiaali- ja terveysasema  
puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   

WWW.POHDE.FI

Digitaalinen sote-keskus ma–pe klo 7–20, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–18.  
Asiointi tapahtuu kirjautumalla OmaPohteeseen Pohteen verkkosivuilla tai OmaPohde-sovelluksessa.
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 ma–pe 8–18, viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 8–16. 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hammashoidon päivystys puh. 08 669 3200 viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 10–15.    
Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna puh. 044 703 6235. 
Hätätilanteessa soita aina 112. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi juhlapyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 
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Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 92400 Ruukki, 
puh. 040 527 9295 ja 041 326 5989,  

siikajoki@4h.fi ja ohjaaja.siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi
SEURAATHAN AJANKOHTAISIA ASIOITA NETTISIVUILLAMME  

JA OTATHAN SEURANTAAN SOMEN!  
facebook.com/Siikajoen4H/ ja instagram.com/siikajoen4h/

Siikajoen 4H-yhdistys palkitsi jälleen vuosikokouk- 
sessa kerho-ohjaajina ansioituneita nuoria. 
Siikajoen vanhustenkotiyhdistyksen lahjoittamat 
stipendit jaettiin Maria Kautolle, Milja Mehtälälle, 
Noora Vimparille ja Ellen Toppilalle.

Siikajoella käynnistyy jälleen Reilu Teko -säkki-
keräys, jossa maatalouden muoveja kerätään 
kierrätykseen. Keräysaika alkaa 1.6.2026 ja 
päättyy 15.8.2026. Keräyspiste sijaitsee Ruukin 
Yrityspuistossa Ahlströmintien ja Sammalkan-
kaantien risteyksessä, Yrityspuistosta päin tullessa 
vasemmalla. Lannoitesäkkikeräyksen paikka on 
merkattu kylteillä.
Keräyksestä vastaa Siikajoen 4H-yhdistys, joka 
työllistää säkkikeräykseen nuoria työntekijöitä.  
Siikajoella Reilu Teko -säkkikeräyksen tuotot 
käytetään Siikajoen 4H-yhdistyksen tekemään 
nuorisotyöhön. Säkkien tuominen keräykseen on 
viljelijöille maksutonta.
Siikajoen 4H-yhdistys ry:n toimisto on suljettuna 
heinäkuussa. Tilaathan työpalvelut heinäkuulle  
jo kesäkuun aikana toimistolta numerosta:  
041 3265 989. Aurinkoista kesää kaikille  
toivottavat Saana ja Laura

KIERTOKAAREN JÄTEASEMA 
Suljettu kesäkuussa 19.6.2026,  

jolloin vietämme juhannusta.
Muutoin jäteasema on auki  

tiistaisin ja perjantaisin klo 16-19.
Osoite: Ahlströmintie 1 B, 92400 Ruukki.

Asiakkaat otetaan vastaan saapumisjärjestyk-
sessä. Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle. 
Saat tarvittaessa opastusta ja neuvontaa. 
Maksulliset jätteet voit maksaa paikan päällä 
pankkikortilla.

Siikajoen jäteaseman toiminnasta vastaa 
Siikajoen 4H-yhdistys, joka työllistää 
jäteasemalle nuoria työntekijöitä.  
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaan- 
otettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi

SIIKAJOKI

Ruukin sosiaali- ja terveysaseman vastaanotto 
on kiinni 29.6.–2.8. Kiireellinen hoito Raahen 
sosiaali- terveyskeskuksessa, puh. 08 669 2600 
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.   

Raahen kiirevastaanotto on auki vuoden 
jokaisena päivänä klo 8–22.  

Ruukin hammashoitola on kiinni 29.6.–9.8. 
Kiireellinen hammashoito Raahen hammashoitolassa, 
puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. 

Uniapnea-välinejakelu 29.6., 13.7. ja 27.7. 
klo 13–15 Raahen poliklinikalla.  

Hoitotarvikejakelu Huolehdi hyvissä ajoin 
hoitotarvikkeiden riittävyydestä sulun aikana. 
Kiireellisissä hoitotarvikeasioissa ota yhteys 
hoitotarvikeraahe@pohde.fi tai puh. 044 439 3751 
ti ja to klo 12–15. Hoitotarvikkeiden nouto 
29.6.–2.8. Raahen sairaalan noutoautomaatista. 

Ruukin ja Siikajoen neuvolat ovat kiinni 29.6.–3.8. 
Tarkastukset tehdään Raahen neuvolassa, 
puh. 040 135 8570 ma–pe klo 8.00–11.30.  

Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut on 
keskitetty Raaheen 29.6.–9.8. Jos olet uusi asia-
kas, ota yhteys lapsiperheiden palveluohjaukseen. 
Tarkista yhteystiedot verkko-osoitteessa 
pohde.fi/lapsiperheiden-palveluohjaus

Digitaalinen sote-keskus ma–pe klo 7–20, 
la–su ja juhlapyhät klo 10–18. Asiointi tapahtuu 
kirjautumalla OmaPohteeseen Pohteen verkko-
sivuilla tai OmaPohde-sovelluksessa. 

Pohteen neuvontapalvelu 
puh. 08 669 9600 ma–pe 8–18, la–su 8–16. 

Pohteen puhelinvaihde 
puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  

Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, 
soita Päivystysapuun puh. 116 117. 

Hammashoidon päivystys puh. 08 669 3200 
la–su ja juhlapyhät klo 10–15.     

Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna, 
puh. 044 703 6235. 

Hätätilanteessa soita aina 112.

www.pohde.fi

Muutoksia kesäajan 
palveluissa
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VOITTOLUETTELO LIONS CLUB SIIKAJOKI RY:N JÄIDEN LÄHDÖN 
ARVAUSKISASSA 2026 

Siikajoki vapautui jäistä pääosin sulamalla paikoilleen. Veikkauspaikalla uoma vapautui jäistä pääosin 
6.4. ja jäidenlähdön merkkitynnyri alitti Siikajoen kylän sillan 7.4.2026 klo 17.19. 

Lähimmäksi arvanneiden palkintoluettelo
voittaja 	 arpanro	 ero  	 palkinto
1. Janatuinen Margit 	 722	 0 t 1 min 	 Murskekuorma 
2. Lantto Eija 	 630	 0 t 43 min	 Akkuporakone + akku ja latauslaite
3. Virolainen Ale	 606	 1 t 29 min	 1½” Mutterinväännin 
4. Nygård Arto	 354	 1 t 29 min 	 Sakokaivon tyhjennys (3-6 kuutio) 
5. Kontio Kirsti	 603	 2 t 11 min 	 Perhekuvauslahjakortti 
6. Ojanperä Marja	 734	 2 t 16 min	 Henkilöauton ilmastointihuolto
7. Karttunen Jouko 	 713	 2 t 19 min 	 Tuotepalkinto Karhu Kuksa ym.
8. Määttä Sofia	 710	 2 t 34 min 	 Hirvenlihasäilykkeitä 5 prk
9. Holopainen Maija 	 475	 3t 4 min 	 Lahjakortti / Päivänmari
10. Koskimäki Kerttu	 412	 3 t 29 min	 Tuotepalkinto / apteekki
11. Toppila Erja 	 785	 3 t 44 min 	 Mariskooli 
12. Otsukka Paula 	 580	 4 t 1 min 	 Auton tuulilasikamera 
13. Laurila Matti	 33	 4t 1 min 	 Tuotepalkinto	 Juhan Auto
14. Koskimäki Sini 	 407	 4 t 14 min 	 Tuotepalkinto Juhan Auto
15. Vikiö Fanni	 781	 4 t 19 min	 Omenamenu 3 l 
16. Juusola Veijo 	 223	 4 t 41 min 	 Omenamehu 3 l 
17. Peltonen Niko	 610	 5 t 6 min 	 Perunasäkki
18. Lappalainen Aleksi	 82	 5 t 19 min 	 Klapisäkki
19. Korhonen Tuula 	 121	 6 t 17 min 	 Klapisäkki
20. Minkkinen Juha	 536	 6 t 17 min	 Klapisäkki
21. Haapala Björn 	 558	 6 t 49 min 	 Klapisäkki
22. Malmström Hilda 	 233	 7 t 19 min 	 Klapisäkki

Onnittelut voittajille 
ja lämmin kiitos 

kaikille arvauskisaan 
osallistuneille. 

Siikajoen Lionsklubi 
kiittää myös palkintoja 

lahjoittaneita, 
arpoja myyneitä 
ja jäidenlähdön 

vahtivuoroissa olleita.

Ruukin asiointipiste sijaitsee Ruukin pääkirjaston
yhteydessä (Opintie 3, 92400 Ruukki)

 
Asiointipisteessä saat Kelan avustavaa asiakaspalvelua,

yleistä neuvontaa, Kelan lomakkeita ja apua niiden
täyttämiseen. Voit myös palauttaa Kelan hakemukset ja

liitteet asiointipisteeseen. Tarvittaessa saat
palveluneuvojalta opastusta ja neuvontaa sähköisessä
asioinnissa. Palveluneuvontaa on tarjolla maanantaista

torstaihin klo 12-15 ja mahdollisuus omatoimiseen
sähköiseen asiointiin klo 19 saakka

 
Asiointipisteessä on asiakaspääte, joka on käytettävissä

Kelan verkkoasiointiin itsenäisesti tai opastetusti.
Tarvittaessa opastetaan varaamaan aika Kelan

puhelinpalveluun. Asiointipisteissä on mahdollisuus
etäpalveluun, jossa Kelan palveluasiantuntija neuvoo

asiakasta kuvayhteyden välityksellä.
 

Kelalle lähtevän postin voit jättää eteisessä ulko-oven
vieressä olevaan lukolliseen postilaatikkoon asiointipisteen

aukioloaikana. Kaikki kello kolmeen mennessä saapunut
posti postitetaan saman päivän aikana maanantaista

torstaihin.
 

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet 
ja kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöy-
täliinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 

vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  
pehmusteet ja pehmoeläimet.

Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät teks-
tiilit kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on 
pesun jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti 
muovipussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä 
kerrallaan enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.

Hyödyntäminen:  
Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, jonka jälkeen 
se kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jätehuollon 

Paimion pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja 
erilaisia pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan 

myös uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS 
SIIKAJOEN KUNNASSA 2026
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Rock
Kreivinsaari

PE 3.7.2026 KLO 18.30-22PE 3.7.2026 KLO 18.30-22PE 3.7.2026 KLO 18.30-22

ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Seuraa meitä somessa

la 27.6. klo 14 Teatteri Tie esittää
Topeliuksen sadun Adalminan helmi

Kreivinsaaressa. Vapaa pääsy.
ks. erillinen ilmoitus tästä kuntatiedotteesta

Jukka Takalo
LIITERIROCKERS

BROTHER’S BLUES BAND
TALONPOIKA LALLI

J.A. & ALAMÄKI

V
apaa PÄÄSY

REVONLAHDEN KYLÄPÄIVÄT  
6.6.2026 KLO 12.00-15.00
Paikkana kotikylätalo, Luotisuora 1
Koko perheen kesäpäivä, iloista ja reipasta 
menoa lapsille ja lapsenmielisille. 
- leikkimielisiä kisoja ja pelejä  
- onnenpyörä - kettinginheittoa - jne..
Paikalla kahvitarjoilua, makkaraa, lettuja ja  
muita herkkuja.

SIIKAJOKILAAKSO-MAASTOT 2026  
REVONLAHDEN OSAKILPAILU:
To 2.7.2026 klo 18.00 alkaen
Paikka Häkkilänkangas, Revonlahti
Maksuton, kaiken ikäisille avoin juoksutapahtuma
Kaikki nappulat palkitaan mitalein
Osallistuneiden kesken arvotaan 300€ lahjakortti

Juhlien järjestäjät, jos tarvitsette  
juhlapöytään astiastoja: 
tiedustelut Merja Kujansuu 050 436 4706

REVONLAHDEN  
KOTIKYLÄYHDISTYS RY

VARTTUNEIDEN JUMPPAA  
NAISILLE JA MIEHILLE

HEIKINHOVISSA klo 15.00  
ti 9.6. ja ti 23.6.

Jumppa sisältää tuolijumppaa,  
tasapainoa, kehonhuoltoa ym. 

Ohjaajana fysioterapeutti Kirsi Leinonen

Siikajoen Maa- ja kotitalousseura ry järjestää
IMPIN SUVI KUNTOILUTAPAHTUMAN  

MERTAPUISTOSSA  
LA 13.6. KLO 12-15. 

Tarjoamme kaikille lettukahvit. Ota omat makkarat 
mukaan. Makkaranpaistomahdollisuus nuotiolla.  

Tule viettämään yhdessä Impin päivää ja ota  
ystäväsi mukaan. Olette kaikki tervetulleita.
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
RAAHEN SEUDUN DIABETESYHDISTYS
Kreivinsaari-kerho jää kesätauolle. Seuraava kerho on elokuus-
sa. Seuraa ilmoittelua.

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA RUUKIN 
YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Lähdemme Raahen Teatteriin katsomaan 18.07.26 klo 15 
esitettävää kesäteatterinäytelmää POKKA PITÄÄ.  
Roy Clarken kirjoittama Pokka pitää.näytelmä pohjautuu 
samannimiseen brittiläiseen tv-sarjaan, jota suomalaiset kovas-
ti rakastavat. Esityksen kesto on 2 tuntia  sisältäen väliajan. 
Matkan hinta on 50 euroa ja se sisältää matkat. pääsylipun ja 
väliaikakahvit.
Sitovat Ilmoittautumiset 19.7. mennessä Riitalle  
p. 050 5500503, Arjalle 044 3276255 tai Olaville 050 5607831
Linja-auton aikataulu. Lähtee Paavolan Seolta klo 13.20 ajaa 
Vanhantien kautta  Tervatuvalle klo 13.45 ja on Revonlahden 
Seolla klo 14.00. Tervetuloa nauttimaan esityksestä !
Seuraavan matkan teemme ti 04.08.26 klo 18 Ouluun 
Hupisaaren kesäteatteriin katsomaan Musiikkinäytelmää 
PUHELINLANGAT LAULAA. Näytelmässä esitetään Katri-Hele-
nan levyttämiä lauluja. Tarkemmat tiedot matkasta ilmoitetaan 
myöhemmin.
YHDISTYSTEN YHTEINEN MATKAILUTOIMIKUNTA

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY/OMAISOIVA
Kesäkuu
ti 16.6. klo 13 päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Kuusiratin kylätalon pihalla (Nuupakantie 143, Vihanti)
ke 17.6. Ohjelmalliset Laidunkauden avajaiset Nuorisoseu-
rantalo Soihtulassa Oulaisissa, ennakkoilm. 10.6. mennessä 
Riitalle p. 044 551 6803, hinta 5€/hlö (linja-autoaikataulu 
ilmoitetaan myöhemmin) 
ti 23.6. klo 13 Päiväkahvit Irma Pietarilalla  
(Tölvääntie 54, Tuomiojantien varrella)
to 25.6. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa;  
mukavaa jutustelua etäyhteyksillä (HUOM! muuttunut päivä
pe 26.6. OmaisOiva mukana Pekanpäivien kävelykadun 
markkinoilla Raahessa
ti 30.6. klo 16.30 Erityislasten vanhempien ryhmä Psyyke 
ry:n tuvalla (Rantakatu 58, Raahe)
Heinäkuu
ke 1.7. yhdistyksen sokkoretkipäivä, hinta 30£/hlö,  
ennakkoilm. 25.6. mennessä Riitalle
ke 8.7. klo 12 Leikkimielinen virkistyspäivä omaishoitajille ja 
läheisille Hakalan pihamaalla (Kotirannantie 34, Pattijoki)
la 11.7. klo 15 jäsenille Raahen kesäteatterissa Pokka pitää 
-näytökseen (täynnä)
ti 14.7. klo 13 päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Läntisrannan virkistysalueella (Läntisrannantie 92, Vihanti)
to 16.7. klo 13 päiväkahvit ja sään salliessa makkaranpaistoa 
Kirkkokukkulan kodalla (Revonlahdentie 805, Revonlahti/ 
Siikajoenkylä).

OmaisOiva toimisto avoinna pääsääntöisesti maanantaisin  
klo 9-13, voit varata keskusteluajan myös sinulle sopivaan 
ajankohtaan (Kauppakeskus Masto, Ollikalliontie 3, Raahe)
OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803  
riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi Lomalla 20.7.-16.8.2026
Yhdistyksen puheenjohtaja: Pertti Somero  
p. 040 520 8429 (pesomero@kotinet.com)

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 
Impin suvi kuntoilutapahtuma Mertapuistossa la 13.6. 
klo 12-15. Tarjoamme kaikille lettukahvit. Ota omat makkarat 
mukaan. Makkaranpaistomahdollisuus nuotiolla.  
Tule viettämään yhdessä Impin päivää ja ota ystäväsi mukaan.  
Olette kaikki tervetulleita.

ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Kerhotoiminta on jäänyt kesätauolle. Jatketaan taas syksyllä.
Muuta toimintaa:
Eläkeliiton Ruukin yhdistyksen, Ruukin invalidien ja Siikajoen 
kunnan liikuntatoimen yhteistä ULKOILUTAPAHTUMAA 
vietetään PE 29.5. Ruukin torilla klo 12 alkaen. Kahvittelua, 
makkaranpaistoa, liikuntaa, arvontaa, pelejä ym. Tervetuloa!
EL Ruukin yhdistys ja Ruukin Invalidit: ULKO-BOCCIAN pelaa-
minen Ruukin pesäpallokentällä aloitetaan KE 10.kesäkuuta 
klo 18. Pelataan joka parillisen viikon keskiviikkoiltoina samaan 
aikaan. Sateen sattuessa seuraavana keskiviikkona. Viimeinen 
kerta 22.heinäkuuta. Mahdollisuus myös MÖLKYN pelaamiseen.
Tervetuloa!
Kesän perinteinen PIHATAPAHTUMA on TO 30. heinäkuuta 
Ruukissa osoitteessa Siikasavontie 21 (Niskala) klo 12-14. 
Kahvit, makkaranpaistoa, arvontaa, pelejä. Tervetuloa!
Kotisivujen uusi osoite: ruukki.elakeliitto.fi
Uusi sähköpostiosoite: elakeliitto.ruukki@gmail.com
Puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala puh. 0407452778 ja  
sihteeri Riitta Pietarila puh. 0505500503. Seurailkaa ilmoitte-
lua kotisivuilla, facebookissa - Siikajokilaaksossa – Raahelaisessa 
- ja kuntatiedotteessa.

Ruukin kisan 
MONIPUOLISET JUMPAT 

järjestetään tulevana kesänä  
Sanna Toppilan toimesta. Treenit ovat:

ti 26.5. klo 18.30 alk. porrastreeni Hietamaalla
ti 2.6. klo 17-18 kehopainotreeni Kärkiniemessä  

(oma jumppapatja mukaan)
ti 9.6. klo 17-18 kahvakuula Kärkiniemessä  

(oma kuula ja jumppapatja mukaan)

Ruukin kisan kesälle 2026 järjestettävillä 
monipuolisilla jumpilla tuettaisiiin ja innostettaisiin 

kuntalaisia kuntoilemaan/liikkumaan. 

Treeni on kaiken ikäisille liikunnasta kiinnostuneille 
kuntalaisille avoin ja ilmainen, Ruukin Kisa tarjoaa sen 
sinulle. Siis sinun ei tarvitse maksaa treenistä mitään, 

tulehan kuntoilemaan. 

Treenin kesto on n. 60 min sisältäen alkulämmittelyt, 
lihaskunto-osuuden ja loppuverkan. Treenin voit 
tehdä oman kuntosi mukaisesti. Tunnille tarvitset 

lisäksi juomapullon ja sään mukaisen vaatetuksen, kun 
treeni tapahtuu ulkona, sekä positiivisen asenteen. 

Sateen sattuessa sisätiloista ilmoitamme  
ennen jumppaa.

yst.terv. Henna Salonpää  
Ruukin kisan kuntojaoston pj.  

puh. 050-5169878
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Teatteri Tie esittää
Topeliuksen sadun Adalminan helmi

Kreivinsaaren ulkoilmalavalla
lauantaina 27.6. klo 14

Esityksen kesto väliaikoineen on n. 1 tunti
Ikäsuositus: yli 5 v.

Väliajalla maksuton mehutarjoilu
Vapaa pääsy.              Tervetuloa!

Järj. Ruukin kyläyhdistys ja Siikajoen kulttuuripalvelut 

Tule pienen tai suuren 
talouskysymyksen kanssa 

– etsitään ratkaisuja yhdessä!

Talousneuvolassa voit keskustella ilman ajanvarausta arjen raha-
asioista. Meillä voit saada neuvoja ja pohtia tilannettasi eri 

alojen asiantuntijoiden kanssa.
Kaikenikäisille tarkoitettu palvelu on maksutonta ja

luottamuksellista. Halutessasi voit asioida anonyymisti.

Voit tulla käymään, soittaa p. 040 191 7225 tai jättää 
soittopyynnön sähköpostitse talousneuvola@pohde.fi

Avoinna: torstaisin kello 13-16
Osoite: BusinessAsema, Uusikatu 52, Oulu

Mukana toiminnassa: Kela, Pohteen sosiaalityö, talous-
ja velkaneuvonta sekä Ulosottolaitos

Lämpimästi tervetuloa!
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Marita Taavitsainen
Kari Hirvonen & Onnentähti
Finlanders
Jarkko Ylisikkilä & Soivaorkesteri
Sami Rosholm & Sävel
Henri Jokinen & Desiree
Maikki & Taivaankaari
Alina Liikola & Afrodite
Heikki Koskelo ja Nina Åkerman & Mantra
Antti Ahopelto & Etiketti
Hurma
Iltatahti (MTK)
Keiski & ENO
Johanna Rantsi & Mojova
Leif  Lindeman & Rosette
Sinitaivas
Neitoset
Tangokuninkaalliset 2026
Weranta
Keiski & ENO
Kyösti Mäkimattila & Ajaton sointu
Tomi Markkola & Kipinä
Taikakuu
Helminauha
Henri Jokinen & Desiree
Kari Hirvonen & Onnentähti
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Lauantait klo 20.00 – 24.00, keskiviikot klo 19.00 – 23.00Lauantait klo 20.00 – 24.00, keskiviikot klo 19.00 – 23.00

Limingantie 197
92430 Paavola

Limingantie 197
92430 Paavola

LauantaisinKm-Karaoke!

LauantaisinKm-Karaoke!


